406-6077), personas a quienes conozco y son hábiles 

setenta y siete( 

para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le impartieron 54 

aprobación y la firman todos para' constancia ante mi, la Notaria que 

doy fe.=- 

---ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO DIECISÉIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES-"" 

-- (16,763) 

-----ACTA DE UNA REUNION EXTRAORDINARIA DE JUNTA DE ACCIONISTAS 

mnm=====DE LA SOCIEDAD INVERSIONES JAISOF, S.M.-: 

En la ciudad de Panamá, siendo las ocho de la mañana (8:00 AM) del día 

veínciocho (28) de junio de dos mil dieciocho (2018), se celebró en el